Zapis ¢islo 4 z jednani Sportovni komise RMC Brno - LiSer

ze dne 22. dubna 2015

pritomni Marek Nosek, Ladislav Breicetl, Eva Sabatova, Gabriela Kosova

nepritomni  Pavel Krajtl, Ing. Gejza Valenta MBA, Jan Ventruba, Michal Hrazdira,
FrantiSek Kalandra, Ing. Bohumir Myslin, Ing. Stanislav Tvar{izek

host Jozef Sedlacek, mistostarosta

Vzhledem k poctu pfitomnych ¢lent (4 z 11 = 36%) nebyla komise usnasenischopna.

Termin konani dalSiho jednani komise byl stanoven na 21. 5. 2015 v 19:00.

V Brné dne 28. dubna 2015

Marek Nosek )
predseda sportovni komisg~

Prilohy:
prezencni listina

e-mail ¢lendm komise ze dne 24. 4. 2015



Od: Marek Nosek <maranosek@me.com>

Komu: Breicetl Ladislav <lbreicetl@nbox.cz>, Hrazdira Michal <info@hrazdira.info>,
Kalandra FrantiSek <f.kalandra@volny.cz>, Kosova Gabriela
<kosova.gabriela@gmail.com>, Krajtl Pavel <krajti@volny.cz>, "Myslin Ing. Bohumir
<bmyslin@email.cz>, Sabatova Eva <eva.sabatova@tiscali.cz>, "TvardZek Ing.
Stanislav" <kavi1@seznam.cz>, Valent Ing. MBA Gejza <gejza.valent@gmail.com>,
Ventruba Jan <jan.crocker@seznam.cz>

Datum: 24. 4. 2015 14:08:10

Pifedmét: Vyzva ke zjednani napravy

Vazené kolegyné a kolegoveé,

ve stfedu 22. 4. 2015 se konala fadna schlize Sportovni komise RMC Brno Lisef.
Ta byla pro nizkou u¢ast jiz podruhé neusnasenischopna.

Vsichni jsme s nominaci do komise souhlasili dobrovolné a védéli jsme o jeji Casové
naro€nosti.

Apeluji timto na Vas$i zodpovédnost a vyzyvam Vas ke zvySeni u€asti a aktivity pfi
praci ve sportovni komisi.

Sougasné upozorfiuji na &lanek 5, bod 3 Jednaciho fadu komisi RMC Brno Lisef ze
dne 12. 1. 1999 a v navaznosti pak na bod 5 téhoz ¢lanku, na jehoz zakladé budu
RMC piedkladat navrh na vylouéeni neaktivnich élend komise.

S pozdravem

Marek Nosek



